
Nyhetsbrev Fyrklövern vecka 51 
 

På Dragonvägens västra sida har vi nu öppnat upp hela gångbanan, från centrum till Mälarvägen.  

På Dragonvägens östra sida har gång- och cykelbanan öppnats upp från centrum till Mälarvägen och 
finplaneringen av Dragonvägen 76-84, med alléträd har färdigställts så att det nu går att få en inblick 
i hur hela Dragonvägen kommer att se ut om några år när allt är färdigbyggt. 

Himmelsgränds finplanering är färdigställd fram till sydvästra hörnan på centrumbyggnaden med 
plattytor och linspänd belysning och öppnar innan jul. Resterande delar framför Bildsnabben och 
Texas Longhorn upp till centruminfarten och busshållplatsen kommer också att öppnas inför vintern 
men inte färdigställas med plattytor och planteringar förrän till våren 2020. Nordic Wellness har nu 
påbörjat byggnation av en ny entré till sin gymanläggning från Himmelsgränd och den beräknas vara 
klar under januari. 

Gatan utanför Drabantgatan 52 kommer att öppnas upp för trafik denna vecka så att man kan köra ut 
mot Dragonvägen. 

Den lilla parken med det röda konstverket ”Fjärilln” och gångbanan utanför Dragonvägen 46-54 är nu 
klara och redo för besiktning i veckan. Resterande del av gångbanan på Blå gatan är nu asfalterad 
hela vägen ut till Dragonvägen för att lättare kunna ta sig mellan Arkadstråket och Dragonvägen. 

 

Bild 1: Illustrationsplan av projektet Fyrklövern.  



Under v3 2020 kommer gångvägen mellan Blå parkens damm och bostadsbygget 
”Drabanten”(markerad på bild 2 nedan med svarta kryss) att stängas av då bostadsbyggarna kommer 
att påbörja resning av betongstomme för byggnaderna vilket betyder att det inte är möjligt att ha 
gående där av säkerhetsmässiga skäl. Gående och cyklister kommer då att hänvisas via Blå gatan, i 
södra delen av parken, och Fyrklövergatan (omledningen är markerad på bild 2 nedan med streckad 
rosa/grön linje). 

 

Bild 2: Översikt just nu och den närmsta framtiden av gång- och cykelvägar, busshållplatser och omledning av 
fordonstrafik inom projektet Fyrklövern. 

Denna vecka sker slutbesiktning av Blå parken, Arkadstråket och delar av Blå gatan. Parken kommer 
dock inte öppna förrän till våren eftersom växterna måste få tid att rota- och etablera sig innan 
ytorna beträds och eventuella besiktningsanmärkningar måste åtgärdas. Delen av Blå gatan som går 
genom parken kommer dock att öppnas upp för gång- och cykeltrafik. 

Ombyggnaden av Husarvägen är nästan klar mellan centruminfarten och Hotellvägen. Kantstenar är 
satta och asfalten är lagd. Dock kommer nya Husarvägen inte öppna för trafik förrän till våren 
eftersom det kvarstår en del arbeten runt omkring som måste utföras från vägytan. Den tillfälliga 
omledningen av Husarvägen kommer därför vara kvar ett tag till. 

Projektet har fått in många synpunkter på att belysningen inom Fyrklövern inte är tillräcklig eller helt 
saknas på vissa ställen. Vi jobbarhårt med att förbättra och åtgärda belysningen så att det ska kännas 
tryggt att vistas i området. 

Med denna information önskar Fyrklövernprojektet dig en riktigt God Jul och Gott Nytt År! 
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